Mnes.

13

omnes, ut aduersitatem Tieling h. n. 12. Jasso in legg. delegiby n. 6. cujus legg. notat libato in appendice a. Venationis reg. Octo n. 20. Alex. cons. 5. n. 20. vol. 5. 2. fil. huc interpretatio ex quinque colligimus ab archip. bitero unde Obailla has in capitulo forma canonibus ad formam c. sine except. in q. 2. q. 1. refusa quia quam n. tenet Gaudiudo Lang. m. etio nabilis et iniusta lex in c. q. 2. de donat. mot. tate Cobb. lib. 2. uar. resol. ex. n. 4. Secundum quidem teneat gla. in auct. hoc ius porrectus. C. tri. gla. Ultima, cuius opinio procedit quod ad solemnitate sibi accidentie, que sane solemnitas a sacris canonicis n. fuit amissa, ut notat interpretatio. notat gla magna in c. 2. decalog et alien. Iaco ubi.

2. *Prius* litteras nrae tr. opere de scriptar. na. in propria decisione fit mentio qualius laicus domus Iudea adiudicauit, in ultima v. pladocifur. Ecce domum libere adiudicari auctoritate in c. p. datu*s* intelligi qd laici erant actores, in t. u. p. totius ixium, qd auctoribus adiudicatio rei fit lex in h. i. inst. deoffi iud.

3. *Px* ceteris ab interpres receptis impse-
tatis laicos fuisse actores in causa nostra, ut qd
ita procedunt resum. Obailla en. q. 2. dum laici
fuit domus adiudicata, Ecce uicenta ultra
se obtrulit petens to domus sibi adiudicari, na-
st reg non posset petere rem sibi adiudicari, s-
untq; u. ab aliquo, qd dicit Ge domum referendo
adversus actionem potest dicere se esse dominum
assumens ultra omnes qd laici t. 1. circa depl. bat.
Depinde petere rem sibi adiudicari pue spicim
etiam in decisione sua fecisse, effectu maximo
etenim quod res reus absolutus ab impietate actoris

Ad tēm in c. d. de s. et reed.

Ex eo qd actor nō p̄baut x. qd actor p̄baut ex. soulgarib⁹, amissa posses. cum nō recuperat⁹. nulla act. p̄biū rei iudicat⁹ fungit⁹, quoctice qd reg⁹ ultra se obstat⁹
p̄bare docum⁹ absolutu⁹, si apposess. rei occidere, abzba-
bit⁹ ad recuperandas rem amissa⁹ tam elegans in fol-
le si posseffoxi. D. deciu⁹ iun. in p̄lio, bregia. v. v. En p̄lio.
H. u. p. u. S. Notat Roderic⁹ juan. in l. post rei iudicata
notabilis. v. u. p̄fata solut⁹ tenet ab. le Felting. h. h.
ad tēm in c. inter ceteras g. h. h.

v. ea quz dixim⁹ inc. i. h. h.
p̄ba huig te. iud. c. g. h. h.
idem lid.

Decisio s̄ha maxe ad. interpretat⁹, ac p̄ inde uari ego-
ligant conclusioni⁹. Senia e. nulla stinens ma-
nifesta le notoria in ingletem. Vel alitei interpr-
tandi timius, qd dictu dat⁹ duo cas⁹. Senia ini-
quia retractat⁹ p̄ superiores, ut eaa fuerit appellata
remota omessa, et ss. que stinens manifesta.
Et notoria in ingletem est nulla.